
Uchwała Nr XXXIX/381/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia listy rankingowej  w  zakresie prac remontowych  dróg, chodników  

i oświetlenia na 2014 rok 

 

 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 oraz ust.3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji  

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Ustala się listę rankingową zadania powierzonego w zakresie prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ujęte na liście rankingowej ulice znajdują się w bardzo złym stanie technicznym  

i wymagają remontu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXXIX/381/2013  Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dn. 18.10.2013 r. 
 

LISTA RANKINGOWA REMONTU CHODNIKÓW NA ROK  2014 
 

Lp. Nazwa ulicy 

1. 
Półkole 

chodnik, od bud. 7 do wjazdu do kościoła i zatoka parkingowa po stronie parzystej przy bud.19 

2. 
Narzymskiego 

chodnik po stronie  lewej od ul. Lesistej do końca  ulicy w kierunku torów „strona parzysta” 

3. 
Grochowska 

remont dróg dojazdowych  do budynków 22, 24 i 26 

4. 
Łukasiewicza 

chodnik, strona parzysta  

5. 
Mogilska 

chodnik wzdłuż budynku 27 

6. 
Lotnicza 

chodnik, strona parzysta od ul. Krynicznej do bud.24 i przy bud.1 (MDK)   

7. 
Francesco Nullo 

chodnik wzdłuż budynku nr 12 

8. 
Prochowa 

chodnik, strona parzysta 

9. 
Mosiężnicza 

chodnik przy bud. 1 i zatoka parkingowa naprzeciwko bud. Mogilska 17a 

10. 
Grochowska 

chodnik, strona parzysta od al. Beliny Prażmowskiego do ul. Norwida 

11. 
Chrobrego i Skorupki 

chodnik od ul. Domki do ul. Skorupki 28 

12. 
Francesco Nullo 

chodnik wzdłuż budynku nr 14  

13. 
Bema 

chodnik od budynku 15 do 35 

14. 
Zwycięstwa 

chodnik, strona nieparzysta od bud.3 do 19 oraz od al. Pokoju do wjazdu między garażami 

15. 
Moniuszki 

chodnik, strona nieparzysta od ul. Kieleckiej do ul. Grunwaldzkiej 

16. 
Siedleckiego 

remont ulicy wraz z chodnikiem na odc. od bud.2 do 6 (droga wewnętrzna do szkoły i 
przedszkola) 

17. 
Nad Białuchą 

chodnik od ul. Olszyny do połączenia  z chodnikiem biegnącym w  kierunku budynku  przy ul. 
Cieplińskiego 50a 

18. 
Ariańska 

chodnik ,strona parzysta od ul. Topolowej do ul. Lubomirskiego 

19. 
Ariańska 

chodnik,  strona nieparzysta od ul. Topolowej  do ul. Lubomirskiego 

20. 
Cystersów 

chodnik, strona parzysta od Zakładów Mięsnych do budynku  Prokuratury 

21.  
Bandurskiego 

chodnik, strona nieparzysta od ul. Moniuszki  do ul. Olszańskiej 

22. 
Żółkiewskiego 

chodnik,  strona parzysta 

23. 
Fabryczna 

chodnik, strona nieparzysta od al. Pokoju do b. Zakładów Spirytusowych 

     Przewodnicząca  

    Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

Małgorzata Ciemięga 


